

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 17.09.2019 r.

ZP/21/Rb/MZGK/19

WI.26.29.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn.
"Remont nawierzchni ulic Słonecznej, Piaskowej i Mikołaja Reja w Czeladzi".

W związku z otrzymaniem pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 z dnia 13.09.2019r.:

„Prosimy o podanie kategorii obciążenia ruchu (KR) dla remontowanych ulic”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dla ulic Piaskowej i Słonecznej kategoria obciążenia ruchu to KR1, natomiast dla ulicy Mikołaja Reja kategoria obciążenia ruchu to KR2.

Pytanie nr 2 z dnia 13.09.2019r.:

„Dot. §10 ust. 3 wzoru umowy – prosimy o zmianę powyższego paragrafu na: „W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy **z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca**, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto określonej w § 3 ust. 1 Umowy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia umowy zawarte w załączniku nr 10 do SIWZ.